UỶ BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Yên Thế, ngày     Yên t                   Yên Thế, ngày     tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

Công an huyện, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp,

Thanh tra huyện;

- UBND xã Tiến Thắng.

Xét báo cáo của Ban Chỉ huy Quân sự huyện về việc các hộ dân trồng cây

trái phép trên đất quốc phòng tại thao trường bắn xã Tiến Thắng; Chủ tịch

UBND huyện tổ chức hội nghị về nội dung trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch TT UBND huyện Nguyễn Văn Tuyền: Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên theo dõi địa bàn, vụ việc của các cơ

quan, đơn vị như kính gửi;

- UBND xã Tiến Thắng: Bí thư, Chủ tịch và công chức địa chính xã.

2. Thời gian: Từ 14h00’, ngày 27/3/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ

- Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị báo cáo nội dung vụ việc.

- UBND xã Tiến Thắng chuẩn bị báo cáo về nội dung có liên quan đến

nguồn gốc, quá trình sử dụng đất của các hộ dân có liên quan đến đất quốc

phòng tại xã.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

khác phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, NV, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, HS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T11:01:53+0700

		2024-03-26T11:41:38+0700

		2024-03-26T11:41:45+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T11:42:10+0700